
А
♦ЧЧ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» июня 2025 г с.Пировское

О внесении изменений в постановление администрации Пировского 
муниципального округа от 20.05.2021 №265-п «Об образовании избирательных 
участков на территории Пировского муниципального округа и утверждения их 

границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 
участников референдума»

В связи с уточнением границ избирательных участков для проведения 
голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, на 
основании подпункта б) пункта 2.1 части 2 статьи 19 «Образование 
избирательных участков, участков референдума» Федерального закона от 12 
июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных: прав и 
права на участие, в референдуме граждан Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского муниципального 
округа от 20.05.2021 №265-п «Об образовании избирательных участков на 
территории Пировского муниципального округа и утверждения их границ для 
проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников 
референдума» изменения, изложив приложение в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Пировского муниципального округа от 
25.12.2024 № 502-п «О внесении изменений в постановление администрации 
Пировского муниципального округа от 20.05.2021 №265-п «Об образовании 
избирательных участков на территории Пировского муниципального округа и 
утверждения их границ для проведения голосования и подсчета голосов 
избирателей, участников референдума» признать утратившим силу.

3. Постановление 
официального опубл

т в силу в день, следующий за днем его 
щной газете «Заря».

Глава Пировскогс( 
муниципального А.И.Евсе



Приложение к постановлени 
администрации Пировско]
муниципального округа 
от » июня 2025 г №

Приложение к постановлени 
администрации Пировско:
муниципального округа от 20.05.20^ 
№265-п

Номер избирательного участка, место нахождения участковой 
избирательной комиссии и помещения для голосования, номер телефона

Избирательный участок №1800
Центр - с. Алтат, Алтатская основная школа - филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Икшурминская средняя 
школа», адрес: с. Алтат, ул. Школьная, д. 6 в границах: с. Алтат.

Избирательный участок №1801, тел.22-4-18
Центр - с. Бушуй, адрес: с. Бушуй, ул. Молодежная, д.7 в границах: с. 

Бушуй, д. Доново, д. Петропавловка, д. Алгайск.
Избирательный участок №1802, тел.25-1-91
Центр - с. Икшурма, муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Икшурминская средняя школа», адрес: с. Икшурма, ул. Школьная, 
д.6 границах: с. Икшурма, д. Новый Тимершик, д. Коврига.

Избирательный участок № 1803, тел. 32-3-10
Здание муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Центр внешкольной работы», адрес: с. 
Пировское, ул. Гагарина 12, в границах с. Пировское: улицы: Высоковольтная, 
Гагарина, Комсомольская, Озерная, Партизанская; переулок Комсомольский.

Избирательный участок №1804
Центр - п. Кетский, муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Болыпекетская средняя школа», адрес: ул. Центральная д.37 в 
границах: п. Кетский (ул. А. Клеймюка, ул. Баумана, ул. Буденного, ул. Гагарина, 
ул. Зеленая, ул. Лесная, ул. Молодежная, ул. Новая, ул. Советская, ул. Солнечная, 
ул. Студенческая, ул. Центральная, ул. Школьная).

Избирательный участок №1805
Центр - п. Омский, Омская сельская библиотека - филиал №10 - 

структурное подразделение, адрес: п. Омский, ул. Школьная, д.1 «А», в 
границах: п. Омский, п. Большая Кеть, п. Кетский (ул. Комсомольская, ул. 
Пионерская, ул. Рабочая, ул. Таежная).».

Избирательный участок №1806, тел.24-2-78
Центр - с. Кириково, здание дошкольных групп муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Кириковская средняя школа», 
адрес: с. Кириково, ул. Зеленая, д.1 Г в границах: с. Кириково, д. Раменское, д. 
Усковское, д. Светлицк, д. Шагирислам, д. Волоковое, д. Игнатово, д. Холмовая, 
д. Шумбаш.



Избирательный участок №1809, тел.26-4-33
Центр - с. Комаровка, Комаровская основная школа - филиал 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Болыпекетская средняя школа», адрес: ул. Советская 5, в границах: с. 
Комаровка, д. Новый Ислам, д. Новомихайловка, д. Туруханка, д. Новотроицкая.

Избирательный участок №1810, тел.33-9-32
Центр - с. Пировское, муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Пировская средняя школа», адрес: с. Пировское, ул.1 Мая, д.28 в 
границах: с. Пировское, улицы: 1 Мая, 50 лет Октября, пер.Аптечный, 
пер.Банковский, ул.Белинского, ул.Вавилина, ул.Взлетная, ул.Восточная, 
ул.Дорожная, ул.Зеленая, ул.Калинина, ул.Кирова, ул.Ключевая, 
ул.Кооперативная, ул.Коренева, улжуйбышева, ул.Ленина, пер.Ленинский, 
ул.Лесная, ул.Мичурина, ул .Молодежная, ул. Октябрьская, ул.Пионерская, 
ул.Пролетарская, пер.Речной, ул. 1-я Северная, ул.2-я Северная, ул.Советская, 
пер.Советский 1-й, пер.Советский 2-й, ул.Солнечная, ул. Строительная, 
ул.Таежная..

Избирательный участок №1811, тел.27-3-33
Центр - с. Солоуха, Солоухинский сельский дом культуры, адрес: с. 

Солоуха, ул. Центральная, д.28 в границах: с. Солоуха, д. Новониколаевское, д. 
Михайловка, д. Филипповка, п. Кемский, д. Долгово.

Избирательный участок №1814, тел.35-1-39
Центр - с. Троица, муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Троицкая средняя школа», адрес: с. Троица, ул. Мира, д.63 в 
границах: с. Троица, п. Пировский, с. Вельское, д. Куренная Ошма.

Избирательный участок №1817
Центр - п. Чайда, муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Чайдинская основная школа», адрес: п. Чайда, ул. Школьная, д.6 в 
границах: п. Чайда.


